
 

Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

 

z 3. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 27.4.2023 

 od 18:00 do 19:00 hodin v kabinách sportovního areálu 

 

Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako „zastupitelstvo“) zahájil starosta obce Tomáš Renka (dále jako 
„předsedající“). 
Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům 
byly zaslány pozvánky a zveřejnění bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na 
webových stránkách obce. 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, Ing. Václav Kolman, Jaroslav Flieger, Ing. Libor Kunte, 
Ondřej Novák, Marek Tezner, Ing. Karel Hladík 

 

Omluveni: Ing. Petr Hodboď, Martin Jirovec 

Neomluveni: 0 

Předsedající konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Bod č. 1 – Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

 

            Předsedající určil jako zapisovatelku z jednání paní Gabrielu Vitoušovou. 

Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Ondřeje Nováka. 
 
 
Usnesení č. ZO 23 03 01 – Schválení doplněného programu 3. veřejného zasedání ZO 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 1. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice  
Program: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
2) Schválení doplněného programu 3. veřejného zasedání ZO Markvartice 

3) Kontrola usnesení a činnost OÚ z minulého VZZO   
4) Rozpočtové opatření č. 2/2023 

5) Schválení prodeje pozemku p. č. 2875/5 

6) Schválení Obecně závazné vyhlášky – Požární řád 

7) Schválení delegování starosty na valnou hromadu SVS 

8) Schválení záměru prodeje části pozemku p. č. 3413 

9) Schválení nákupu svítidel VO 

10) Schválení podání výzvy na opravu komunikace 13c 

11) Schválení rozpočtu na akci MARKVARTICE FEST  
12) Diskuze a závěr  
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 

 



Bod č. 3 – Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO. 
 

Asfalt Koubek a hasiči  
Kabiny 

Pergola 

ČOV 

Úklid části lesa a výsadba Triangl, myslivci  
Čarodějnice  
Divadlo 12.5.2023 – 19 hod Casanova  
Divadlo 21.5.2023 – 15 hod pohádka pro děti  
Dětský den 10.6.2023 – pořádá Svaz žen 

Markvartice fest 23.6.2023  
 

Usnesení č. ZO 23 03 02 – Rozpočtové opatření č. 2/2023 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023, které je přílohou tohoto usnesení. 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 03 03 – Schválení prodeje pozemku p.č. 2875/5 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p. č. 2875/5 

Cena 150,- Kč/m2 + poplatek návrhu na vklad do katastru nemovitostí  
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

Usnesení č. ZO 23 03 04 – Schválení Obecně závazné vyhlášky – Požární řád 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku – Požární řád, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 03 05 – Schválení delegování starosty na valnou hromadu SVS 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje delegování starosty na valnou hromadu SVS. 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 03 06 – Schválení nákupu svítidel VO 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup svítidel VO 

25 ks FLEXIBO 19W 111.250,- Kč bez DPH  
25 ks FLEXIBO 37W 118.125,- Kč bez DPH 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 



Usnesení č. ZO 23 03 07 – Schválení podání výzvy na opravu komunikace 13c 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání výzvy na opravu komunikace 13c  

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

Usnesení č. ZO 23 03 08 – Schválení rozpočtu na akci MARKVARTICE FEST  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na akci MARKVARTICE FEST ve výši 69.500,- Kč .  
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu                              Jaroslav Flieger, 
       

                     Ondřej Novák,  
 

Starosta          Tomáš Renka,   

 

Místostarosta           Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
 

 

V Markvarticích dne 3. 5. 2023                                                                                                                                                                                                  


